
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

г. ЕКАТЕРИНБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД № 429 

МАДОУ – детский сад № 429 
620010 г. Екатеринбург, ул. Бородина 15а, 

телефон: + 7 (343) 258-55-65, mdou429@eduekb.ru 
ИНН 6674371940 КПП 667901001 

 

 

ПРИКАЗ 

от 03.09.2025 г.         № 07-ПУ 

г. Екатеринбург 

 

«Об утверждении перечня и стоимости оказания платных образовательных услуг» 

 

В соответствии с Положением о порядке предоставлении платных образовательных 

услуг МАДОУ-детский сад № 429, Уставом МАДОУ 

 

Приказываю: 

 

1. Установить следующий перечень платных образовательных услуг и размер платы 

услуги по дополнительным образовательным программам с 03.09.2025 г. по 

31.05.2026 г.: 

№ 

п/п 
наименование услуги 

периодичность 

занятий 

стоимость услуги, руб. за 8 

занятий 

1 Логоритмика 2 раза в неделю 2000 руб. 

2 Подготовка к школе 2 раза в неделю 2000 руб. 

3 Город мастеров 2 раза в неделю 2000 руб. 

 

2. Установить следующий перечень платных образовательных услуг и размер платы 

услуги по дополнительным образовательным программам с 01.10.2025 г. по 

31.05.2026 г.: 

№ 

п/п 
наименование услуги 

периодичность 

занятий 

стоимость услуги, руб. за 8 

занятий 

1 Рукоделие 2 раза в неделю 2000 руб. 

2 Легоконструирование 2 раза в неделю 2000 руб. 

3 Юный инженер 2 раза в неделю 2500 руб. 

4 Театральная студия 2 раза в неделю 2000 руб. 

5 Праздник всем 1 раз в месяц 4000 руб. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий      Е.В. Селькова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-05T14:54:00+0500




